
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.eitplus.pl/przetargi/aktualne/

Wrocław: Przebudowa instalacji technologicznej wentylacji 

wyciągowej z urządzenia MOCVD i Scrubber w obszarze Cleanroom 

w budynku 3 (nr FZ.271.68.2016.RB.PN)

Numer ogłoszenia: 149207 - 2016; data zamieszczenia: 21.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o. , ul. Stabłowicka 147, 54-066 

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 720 16 28, faks +48 71 720 16 29.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.eitplus.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa instalacji technologicznej 

wentylacji wyciągowej z urządzenia MOCVD i Scrubber w obszarze Cleanroom w budynku 3 (nr 

FZ.271.68.2016.RB.PN).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest przebudowa instalacji technologicznej wentylacji wyciągowej z urządzenia MOCVD i Scrubber w 

obszarze Cleanroom w budynku 3. Szczegółowy zakres robót określa Opis przedmiotu zamówienia wraz 

z załącznikami (załącznik nr 7 do SIWZ) oraz Wzór umowy (załącznik nr 8 do SIWZ); 2. Przedmiot 

zamówienia opisany został w Załączniku nr 7 do SIWZ poprzez określenie minimalnych parametrów 

funkcjonalno - technicznych. Zgodnie z art. 29 PZP dopuszcza się rozwiązania równoważne lecz nie 

gorsze pod względem parametrów technicznych niż określone w Załączniku nr 7 do SIWZ. 3. Przedmiot 

zamówienia został opisany w sposób jednoznaczny, za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń, 

uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. 

Przedmiot zamówienia opisano w sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji. 4. Zamawiający 

dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w dokumentacji przekazanej Wykonawcy. 

Strona 1 z 6

2016-07-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149207&rok=20...



Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane w dokumentacji przekazanej przez 

Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane 

spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, tj. posiadają te same parametry użytkowe, 

funkcjonalne i techniczne, co dostawy, usługi lub roboty budowlane, określone w przekazanej 

dokumentacji - w takiej sytuacji ciężar udowodnienia powyższego (np. poprzez złożenie stosownych 

dokumentów) leży po stronie Wykonawcy. 5. Zamawiający umożliwi i zaleca Wykonawcom dokonanie 

wizji lokalnej, jednakże po uprzednim uzgodnieniu terminu z przedstawicielem Zamawiającego. 6. 

Zamawiający informuje, iż przed wszczęciem przedmiotowego postępowania nie przeprowadzał dialogu 

technicznego. 7. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 

jeżeli środki z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 8. Zamawiający nie 

przewiduje udzielania zaliczek..

II.1.5) 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających, do kwoty 6.137,94 zł netto, zgodnie z 

art. 67 ust. 1 pkt. 6 PZP.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.12.10-1.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 56.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający stwierdzi, iż wykonawca spełnił warunki określone w art. 22 ust. 1 PZP W 

ZAKRESIE DYSPONOWANIA OSOBAMI ZDOLNYMI DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA jeżeli 

wykaże, iż dysponuje co najmniej jedną osobą pełniącą obowiązki inżyniera budowy z 

ramienia wykonawcy, czyli nadzoru i koordynowania prac, która musi posiadać aktualne 

Strona 2 z 6

2016-07-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149207&rok=20...



uprawnienia: - elektryczne zakresie eksploatacji instalacji, sieci i urządzeń energetycznych z 

grupy I (E1/D1), - energetyczne w zakresie eksploatacji instalacji, sieci i urządzeń 

energetycznych z grupy II (E2/D2) - gazowe w zakresie eksploatacji instalacji, sieci i urządzeń 

gazowych z grupy III (E3/D3). Inżynier budowy musi być zawsze obecny w miejscu 

wykonywania prac pomiarowych, montażowych i rozruchowych oraz podczas odbiorów.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

Strona 3 z 6

2016-07-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149207&rok=20...



• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

w przypadku polegania na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innego podmiotu zgodnie z 

dyspozycją art. 26 ust. 2 b PZP (dot. ppkt 3) i 4) powyżej) - NALEŻY RÓWNIEŻ DOŁĄCZYĆ w 

szczególności pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji 

niezbędnych zasobów osobowych na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (w formie 

oryginału). Wykonawca może polegać na zasobach osobowych podmiotu trzeciego i w tym też celu 

zobowiązany jest wykazać Zamawiającemu, iż dysponowanie zasobami tego podmiotu ma charakter 

realny, gwarantujący należyte wykonanie przedmiotu zamówienia. Powołanie się na zasoby podmiotu 

trzeciego skutkuje co do zasady powstaniem solidarnej odpowiedzialności wykonawcy i podmiotu 

użyczającego swój potencjał za szkody zamawiającego powstałe na skutek nieudostępnienia zasobów. 

Podmiot trzeci nie będzie ponosił solidarnej odpowiedzialności wówczas, gdy nieudostępnienie zasobów 

nie było przez niego zawinione. UWAGA DOTYCZĄCA DOKUMENTÓW OKREŚLONYCH W 

ROZDZIALE 9.1. Lit. B ppkt. 3-4 SIWZ: Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 

ust. 2b PZP, Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych 

podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek 

łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda poza 

dokumentami wymienionymi powyżej w podpunktach 3 i 4 Rozdziału 9.1 lit. B SIWZ także innych 

dokumentów (w formie oryginału lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez podmioty, na 

zasobach których wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp), 

dotyczących w szczególności: a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) 

sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, 

c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, d) zakresu i okresu udziału 

innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. Niniejsza informacja może być sporządzona według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

Strona 4 z 6

2016-07-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149207&rok=20...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres rękojmi - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zgodnie z art. 144 Ustawy Pzp Zamawiający przewiduje zmianę przewiduje możliwość istotnych 

zmian Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w 

przypadku wystąpienia co najmniej jednej z wymienionych w niniejszym paragrafie okoliczności oraz 

określa warunki zmian w niniejszym paragrafie Umowy. 2. W przypadku zmiany wysokości 

obowiązującej stawki podatku VAT w przypadku, gdy w trakcie realizacji przedmiotu Umowy nastąpi 

zmiana stawki podatku VAT dla robót objętych przedmiotem Umowy; w takim przypadku Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia, określonego w § 3 ust. 1 Umowy, o kwotę równą różnicy 

w kwocie podatku, jednakże wyłącznie co do części wynagrodzenia za roboty, których do dnia zmiany 

stawki podatku VAT jeszcze nie wykonano, 3. W przypadku zmiany regulacji prawnych odnoszących się 

do praw i obowiązków stron Umowy, wprowadzonych po zawarciu Umowy, wywołujących niezbędną 

potrzebę zmiany sposobu realizacji Umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu 

realizacji Umowy, wysokości wynagrodzenia, określonego w § 3 ust. 1 Umowy, lub terminu zakończenia 

realizacji przedmiotu Umowy, określonego w § 2 ust. 1 pkt 3 Umowy. 4. W przypadku zmian zawartej 

przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie projektu lub wytycznych dotyczących realizacji projektu, 

Zamawiający dopuszcza zmiany sposobu rozliczania Umowy lub dokonywania płatności na rzecz 

Wykonawcy oraz zmiany terminu wykonania Umowy. 5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania 

zmian i uzupełnień nieistotnych niniejszej Umowy (nie stanowiących zmian istotnych określonych w ust. 

2 niniejszego paragrafu), z zastrzeżeniem, iż nie będą one zmieniać warunków i treści złożonej oferty, 

zakresu i przedmiotu zamówienia, w szczególności: a. zmiana zapisu lub informacji o przyznanym 

dofinansowaniu ze źródeł zewnętrznych, b. sprostowanie omyłek pisarskich i rachunkowych w treści 

Umowy Powyższe zmiany, o których mowa w ust.5, nie wymagają formy pisemnej, jedynie 

potwierdzenia pocztą elektroniczną. 6. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na 

które Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania Zamawiającego do 

wyrażenia takiej zgody.

Strona 5 z 6

2016-07-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149207&rok=20...



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://www.eitplus.pl/przetargi/aktualne/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Centrum 

Badań EIT+ Spółka z o.o., ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

05.08.2016 godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Spółka z o.o., ul. Stabłowicka 

147, 54-066 Wrocław, budynek 01, Recepcja,.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: 1. Zamawiający umożliwi i zaleca Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej, jednakże 

po uprzednim uzgodnieniu terminu z przedstawicielem Zamawiającego, tj. Pan Dominik Fret tel. 727 633 

302 lub Pan Piotr Hyla tel 727 666 608. 2. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 8 tygodni od dnia 

przekazania terenu budowy. 3. Termin przekazania terenu budowy 14 dni od dnia zawarcia umowy..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 6 z 6

2016-07-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149207&rok=20...


